ri 17361/12798 e n . 3047 del 7 . 9. 1999 tra-

scr i t to presso la Conservatoria dei RR . II . di Treviso i l 

30 . 9 . 1999 n . ri 34080/21949. 

edificatoria del seguente terreno: 

COMUNE DI TREVISO - FOGLIO 6 ----------------

M.N.2474 (ex 1942/b) sem.arb. mq . 686 (seicentottantasei) 

la cui proprietà r isulta essere della signora 

giusta l a riserva fattane nell ' atto di compravendita del 

14.5 . 2004 re . 80387 del Notaio Stiz di Treviso, trascritto 

22950/14781 . 

Confini : con MN. 2473 su due lati MN . 1938 e strada salvo a l -

[...]

zazione a d attuare lo s trumento u rbanistico esecutivo s cl 

ter reno sit o nel Comune di Treviso censito al Catasto Terreni 

al FOGLIO 6 mapp . nn .2473/ parte , 1 945/parte, 2310, 1287 e n. 

2474, per una superficie complessi va rilevata strumentalmen-

te di m . 2 6.990 (ve nti seimilanovecentonovanta) corrispon-

recisamente:' ·'. 

del se uent e 

terreno cos i descritto in Catasto: 

COMUNE DI TREVISO - FOGLIO 6 

M. N.1945 

a1 n. ri -=---'--'­

con Euro 

I . 

M. N.2473 sem.arb . mq . 28183 (ventottomilacentottantatré) 

Confi ni a corpo: da nord ed i n senso orario con M.

[...]

2505, 2308 , 1948, 2601, 376, 1938, 2474, 

strada comunale, M.N . 363, 362 , 361, 1923 , 1925, 2708, 2615 , 

1287, 2310 , 2315 e 898; 

la signora è proprietari a del seguente 

terreno cosi descritto a l Catasto: 

COMUNE DI TREVISO - FOGLIO 6 

M.N.2474 sem . arb.2 mq.686 (seicentottanta sei ) 

Confini: tra MN.2473 su due l at i , MN.1938 e con stradd . 

C) la società è propri etaria del 

seguente t erreno cosi descritto al Catasto: 

COMUNE DI TREVISO - FOGLIO 6 

M. N.1287 sem . arb. mq.531 (cinquecentotrentuno) 

sern . arb . rnq . 447 (quattrocentoquarantasette) 

con MN . 2315, 2 473 e 2615 . - --- - ------ - --

int eressata dal Piano di Lottizzazione è cosi classi-

ficat a dal P. R. G. vigente : zona "C" - sotto zona C2 .1 - sog-

ett a ad uno Strumento Urbani stico Attuativo denomi nato "Zec- L ~~~ ~--'--'-~~--

[...]

-:_..:•,:~ 1J 

gente 

Superficie territoriale (di proqetto) mq . 26 . 990 (ventiseimi-

l anovecentonovanta) è così dist inta : 

Suoerficie fondiaria mq. 8.795 (ottomilasettecentonovantacin-

que) ; 

Superficie destinata a verde pubblico mq. 12. 683 ( dodicimila-

seicentottantatré) 

Superficie destinata a parcheggio pubblico mq. 1 . 4 90 (mille-

quattrocentonovanta) esclusa area di manovra 

Superficie destinata a sedi viarie mq . 2 . 691 (duemilaseicen-

tonovantuno) 

Superficie destinat e a marciapiedi mq . 615 (seicentoquindici) 

Superficie ricovero cassonetti R.S .U. mq . 30 (trenta) 

Superficie destinata a verde/giardino privato mq.686 (sei-

centottantasei) 

Volumetria totale mc . 20.450 (ventimilaquattrocentocinquanta) 

cosi disti nta : 

Volumetri a residenziale mc . 20 . 450 (ventimilaquattrocentocin-

massima 

- Lotto A ml . 10, 50 (dieci virgola c i nquanta) 

- Lotto B ml. 10 , 50 (dieci vi rgol a c i nquanta) 

- Lotto e ----ml . 7,00 (sette virgola zero zero)